
Gwinn High School Teachers 

Email Adresses 

 

 
Amy Anderson  aanderso@gwinn.k12.mi.us 

Chris Boyle  cboyle@gwinn.k12.mi.us 

Emily Ensing  eensing@gwinn.k12.mi.us 

Lance Espinosa  lespinos@gwinn.k12.mi.us 

Karen Frappier  kfrappie@gwinn.k12.mi.us 

Kyle Hantz  khantz@gwinn.k12.mi.us 

Kevin Harrington  kharring@gwinn.k12.mi.us 

LeeLa Heinzel  lheinzel@gwinn.k12.mi.us 

Bill Hill  bihill@gwinn.k12.mi.us

Heather Hollands  hholland@gwinn.k12.mi.us 

Dan Houvener  dhouvene@gwinn.k12.mi.us 

Jessie Laurie  jlaurie@gwinn.k12.mi.us 

Angela Micheau  amicheau@gwinn.k12.mi.us 

Skye Migda  smigda@gwinn.k12.mi.us 

Jared Mottes  jmottes@gwinn.k12.mi.us 

Mike Nicosia  mnicosia@gwinn.k12.mi.us 

Brad Pfluger  bfluger@gwinn.k12.mi.us 

Shannon Ruiz  sruiz@gwinn.k12.mi.us

Darren Sinnaeve  dsinnaev@gwinn.k12.mi.us 

Kim Soyring  ksoyring@gwinn.k12.mi.us 

Traci Steele  steele@gwinn.k12.mi.us 

Dan Turecky  dturecky@gwinnk.12.mi.us 

Amy Waldo  awaldo@gwinn.k12.mi.us 

 


